Перевести

в  ______________ группу

с «…..»……………20…г.

приказ № ___от «___» ____20___г.

…………..Э.С. Левашова                           Заведующей МАДОУ« Детский сад № 268»

  М.П.                                              Авиастроительного района г. Казани

                                                     Левашовой Э.С.

                                                     от____________________________
                                                     _____________________________

Заявление.

        Прошу Вас перевести  моего ребёнка _________________________________________________                                           ( фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

с  « ……» ……………. 20…. г.  из ________________группы в _________________  группу МАДОУ « Детский сад № 268 » Авиастроительного района г. Казани, задолженности по родительской оплате не имею.

« ____» ____________ 20__г                   _____________

                                                                      ( подпись)